
OD NEJLEPŠÍCH SVĚTOVÝCH KADEŘNÍKŮ

-21%

AKČNÍ CENA
199 Kč

Běžná prodejní cena vč. DPH: 253 Kč

60 G

-23%

AKČNÍ CENA
189 Kč

Běžná prodejní cena vč. DPH: 244 Kč

50 ML

ZA AKČNÍ CENY 

INFINIUM 500 ML ZA 149 KČ:
Běžná nákupní cena vč. DPH: 192 Kč
INFINIUMIUM CRISTAL EXTREME 500 ML
INFINIUMIUM CRISTAL EX STRONG 500 ML
INFINIUM CRISTAL STRONG 500 ML
INFINIUM CRISTAL SOFT 500 ML
INFINIUM PURE STRONG PURE 500 ML
INFINIUM PURE EXTRA STRONG 500 ML

PRODUKTY ZA 119 KČ:
Běžná nákupní cena vč. DPH: 146 Kč
INFINIUM CRISTAL EX STRONG 300 ML
INFINIUM CRISTAL STRONG 300 ML
INFINIUM PURE STRONG 300 ML

-23%500 ML

-19%300 ML

ZA AKČNÍ CENY běžná nákupní 
cena vč. DPH

SLEVA 
AKCE

AKČNÍ 
CENA

VITAMINO ŠAMPON 300 ML 204,49 -17% 169

VITAMINO ŠAMPON 500 ML 296,45 -17% 245

VITAMINO MASKA 250 ML 325,49 -17% 269

VITAMINO PÉČE 200 ML 278,30 -17% 230

VITAMINO SOFT CLEAN 300 ML 278,30 -17% 230

VITAMINO SPREJ 10 IN 1 190 ML 284,35 -17% 235

VITAMINO ACIDIC SEAL 210 ML 350,90 -17% 290

VITAMINO CC BLONDES 150ML 278,30 -17% 230

BLONDIFIER ŠAMPON GLOSS 300 ML 204,49 -17% 169

BLONDIFIER ŠAMPON 500 ML 302,50 -17% 250

BLONDIFIER ŠAMPON COOL 300 ML 204,49 -17% 169

BLONDIFIER ŠAMPON COOL 500 ML 302,50 -17% 250

BLONDIFIER MASKA 250 ML 325,49 -17% 269

BLONDIFIER PÉČE 200 ML 278,30 -17% 230

BLONDIFIER SPREJ BLOND BEST 150 ML 262,57 -17% 217

SILVER ŠAMPON 300 ML 214,17 -17% 177

SILVER ŠAMPON 500 ML 320,65 -17% 265

SILVER NEUTRALIZING CREAM 200 ML 278,30 -17% 230

A4 vyska+maji+se+inf_12.indd   5 16.12.2019   12:06:34

20202020
A k č n í  n A b í d k A

OD NEJLEPŠÍCH SVĚTOVÝCH KADEŘNÍKŮ

Ceny jsou včetně DPH Všechny uvedené akce platí do vyprodání zásob. Chyba tisku a změny cen vyhrazeny.

leden    
únor



Akční  nAbídkA –  leden /  únor  2020

|           Obchodní zástupci Praha: Renata Voráčková tel. 724 538 0532

Schwarzkopf
BC Moisture
Hydratační šampon
250 ml

Schwarzkopf
BC Moisture
Neoplachující 
kondicionér
200 ml

Indola
Hydratační
Šampon
300 ml
+ dÁREk

Indola
Hydratační
Kondicionér 
ve spreji
250 ml
+ dÁREk

Selective 
Lak
Silná fixace
500 ml 

Vitality’s
Effecto 
lak
Normal, Forte
450 ml

Vitality’s
Effecto
Pěnové tužidlo
Normal, Forte
250 ml

Intesa 
Lak 
Silný
500 ml

Intesa 
Pěnové 
tužidlo
300 ml

Black
Lak
Strong
750 ml

Black
Pěnové tužidlo
Ultra Strong
400 ml

Black 
Ultra Strong
Lak 
500 ml 

Black
Tekuté krystaly
modré pro 
suché vlasy,
průhledné pro 
intenzivní lesk
100 ml

Schwarzkopf
Igora Royal 
Highlift,
Fashion Lights
60 ml 

Běžná cena 279,-
Akční cena 

179,-

Schwarzkopf
Igora Royal
Absolute, Metallics,
Opulescence
60 ml

Běžná cena 251,-
Akční cena 

159,-
Běžná cena 236,-
Akční cena 

149,-
Běžná cena 292,-
Akční cena 

189,-

Běžná cena 229,-
Akční cena 

159,-

Běžná cena 159,-
Akční cena 

129,-
Běžná cena 229,-
Akční cena 

179,-
Běžná cena 157,-
Akční cena

100,-
Běžná cena 385,-
Akční cena 

279,-

Běžná cena 169,-
Akční cena 

119,-
Běžná cena 175,-
Akční cena 

119,-
Běžná cena 115,-
Akční cena 

69,-
Běžná cena 98,-
Akční cena 

69,-

Běžná cena 160,-
Akční cena 

139,-
Běžná cena 125,-
Akční cena 

99,-
Běžná cena 127,-
Akční cena 

109,-
Běžná cena 230,-
Akční cena 

189,-

Schwarzkopf
Silhouette
Lak
Super hold
Flexi hold
500 ml
Běžná cena 251,-
Akční cena

159,-
Selective
Color Block
Šampon
pro barvené
vlasy
1000 ml

Indola
Fibermold
Pasta
Vláknitá guma
85 ml

Indola 
Rapid
Blue
Melír
500g
+ dÁREk
Běžná cena 399,-
Akční cena 

309,-
Akční cena 

149,-

Schwarzkopf
Color šampon
Rich šampon
Silver šampon
Color šampon Red
250 ml 
Běžná cena 236,-



www.cmira l .cz

3Radka Horáčková tel. 724 929 764, Monika krajíčková tel. 777 276 607          | 3

Wella
Koleston
Perfect Me
60 ml
 

Londa
Přeliv
60 ml
 

Londa
Barva
60 ml
 

Wella Blondor
Multi blonde
Melír
800 g
Zesvětlení vlasů
až o 7 tónů

Londa
Blondoran
Melír 1 kg 
(bal 2 x 500 g)
Zesvětlení vlasů 
až o 7 tónů

Londa
Oxid
1,9%, 3%, 4%, 
6%, 9%, 12%
1000 ml

Běžná cena 298,-
Akční cena 

195,-
Běžná cena 286,-
Akční cena 

185,-
Běžná cena 150,-
Akční cena 

112,-
Běžná cena 156,-
Akční cena 

115,-

Běžná cena 890,-
Akční cena 

699,-
Běžná cena 211,-
Akční cena 

156,-
Běžná cena 813,-
Akční cena 

599,-

Black
10 in 1!
Vlasová maska
ve spreji 
200 ml 

Běžná cena 198,-
Akční cena  

159,-

Tigi
Hard Head
Lak
Silně tužící
400 ml

Běžná cena 210,-
Akční cena 

145,-

Hessler
Kondicionér
s panthenolem
(5000 ml za 248,-)
1000 ml

Girlz only
Suchý šampon
Jemné vlasy
Blond vlasy
200 ml

Běžná cena 71,-
Akční cena 

66,-
Běžná cena 108,-
Akční cena 

89,- 

6%, 9%, 12%

Akční cena 

CHI
Keratin
Kondicionér
355 ml

CHI
Keratin 
Šampon
355 ml

CHI
Silk Infusion
Přírodní hedvábí
Hydratace a lesk
Argan Silk infusion
15 ml

Wella
Performance
Lak
500 ml

Biolage R.A.W.
Frizz Control 
Sprej pro 
uhlazení vlasů
180 ml

Biolage R.A.W.
Color
Color šampon
Color kondicionér
pro barvené vlasy
325 ml

Loreál
Studio Blond
Multi-tech 8 
Melír
500 g

Běžná cena 249,-
Akční cena 

230,-
Běžná cena 249,-
Akční cena 

228,-
Běžná cena 228,-
Akční cena 

216,-
Běžná cena 42,-
Akční cena 

32,-

Běžná cena 218,-
Akční cena 

129,-
Běžná cena 411,-
Akční cena 

239,- 
Běžná cena 357,-
Akční cena 

259,-
Běžná cena 478,-
Akční cena 

369,-

Wella
Color Touch
Přeliv
60 ml

CHI 
Volume Booster
Tonikum pro objem
250 ml

Wella
Welloxon 
Perfect Me
6%, 9%, 12%
1000 ml

Běžná cena 391,-
Akční cena 

255,-



Pěnový kondicionér Incredible Foam 
- Novinka do rodiny Fanola No Yellow
V  roce 2020 rozšiřuje produktovou řadu Fanola No Yellow 
novinka, kterou je pěnový kondicionér Incredible Foam. To 
v překladu znamená “neuvěřitelná pěna”, a ne bezdůvodně. 
Když ji jednou vyzkoušíte, neuvěříte, jakým účinkem tato 
pěna dokáže působit.

Stejně jako maska Fanola No Yellow, i  pěnový 
kondicionér se pojí se šamponem No Yellow. Pro silné 
vlasy a průběžné udržování blond barvy je ideální 
používat masku No Yellow jako doposud.

Pěnový kondicionér vám ale otevírá nové možnosti. 
Jeho balení o  velikosti 250 ml je ideální pro 
domácí použití. Obsahuje více fialového pigmentu 

než maska, a  proto může ještě více 
zesílit neutralizační účinek.  

  Zároveň vlasy intenzivně vyživuje 
a  je tak skvělý pro jemnější 

a zplihlejší vlasy.

Jak nový pěnový kondicionér  
použít?
Po umytí vlasů šamponem Fanola 
No Yellow ho rovnoměrně naneste na 
vlhké vlasy, do délek a ke konečkům. Pokud 
chcete průběžně vyčistit a udržet blond barvu, postačí 
1 až 3 minuty. Pro intenzivní neutralizaci ponechte 3 až 5 minut. Poté důkladně opláchněte.

Výsledkem budou jemné, lesklé a hebké vlasy bez nežádoucích žlutých odlesků, plné síly 
a života. Pěnový kondicionér vlasy nijak neslepuje a nezatěžkává, a vy si tak můžete užít 
pocit krásných, zdravých vlasů.

Fanola No Yellow: Moje blond, o kterou se chci dobře starat.

Pěnový kondicionér Incredible Foam 
- Novinka do rodiny Fanola No Yellow
V  roce 2020 rozšiřuje produktovou řadu Fanola No Yellow 
novinka, kterou je pěnový kondicionér Incredible Foam. To 
v překladu znamená “neuvěřitelná pěna”, a ne bezdůvodně. 
Když ji jednou vyzkoušíte, neuvěříte, jakým účinkem tato 

Stejně jako maska Fanola No Yellow, i  pěnový 
kondicionér se pojí se šamponem No Yellow. Pro silné 
vlasy a průběžné udržování blond barvy je ideální 

Pěnový kondicionér vám ale otevírá nové možnosti. 
Jeho balení o  velikosti 250 ml je ideální pro 
domácí použití. Obsahuje více fialového pigmentu 

než maska, a  proto může ještě více 
zesílit neutralizační účinek. 

  Zároveň vlasy intenzivně vyživuje 
a  je tak skvělý pro jemnější 

Jak nový pěnový kondicionér 

Po umytí vlasů šamponem Fanola 
No Yellow ho rovnoměrně naneste na 

Pěnový kondicionér Incredible Foam 

No Yellow ho rovnoměrně naneste na 
vlhké vlasy, do délek a ke konečkům. Pokud 
chcete průběžně vyčistit a udržet blond barvu, postačí 
1 až 3 minuty. Pro intenzivní neutralizaci ponechte 3 až 5 minut. Poté důkladně opláchněte.

Pěnový kondicionér Incredible Foam 
- Novinka do rodiny Fanola No Yellow

Po umytí vlasů šamponem Fanola 
No Yellow ho rovnoměrně naneste na 

chcete průběžně vyčistit a udržet blond barvu, postačí 

NOVINKA

chcete průběžně vyčistit a udržet blond barvu, postačí chcete průběžně vyčistit a udržet blond barvu, postačí 
1 až 3 minuty. Pro intenzivní neutralizaci ponechte 3 až 5 minut. Poté důkladně opláchněte.1 až 3 minuty. Pro intenzivní neutralizaci ponechte 3 až 5 minut. Poté důkladně opláchněte.

Výsledkem budou jemné, lesklé a hebké vlasy bez nežádoucích žlutých odlesků, plné síly Výsledkem budou jemné, lesklé a hebké vlasy bez nežádoucích žlutých odlesků, plné síly 
a života. Pěnový kondicionér vlasy nijak neslepuje a nezatěžkává, a vy si tak můžete užít a života. Pěnový kondicionér vlasy nijak neslepuje a nezatěžkává, a vy si tak můžete užít 
pocit krásných, zdravých vlasů.pocit krásných, zdravých vlasů.

chcete průběžně vyčistit a udržet blond barvu, postačí 
1 až 3 minuty. Pro intenzivní neutralizaci ponechte 3 až 5 minut. Poté důkladně opláchněte.

No Yellow Pěnový kondicionér  
INCREDIBLE FOAM 

250 ml 
Kondicionér ve formě pěny s intenzivním  
vyživujícím účinkem a vysokým obsahem  

fialových pigmentů.  
Ideální pro jemné vlasy.

POUŽITÍ: Po umytí vlasů šamponem naneste  
rovnoměrně do vlhkých vlasů po délce  

a ke konečkům. Nechte působit 1 až 3 minuty  
pro vyčištění blond, nebo 3 až 5 minut pro  

účinnou neutralizaci žlutých odlesků.  
Důkladně opláchněte.

FA1096994

cena: 
300

Kč s DPH

4



5

20x

15x

Při koupi 1 ks výživného kondicionéru Fanola Nutri 
Care 1000 ml za 212 Kč získáte 1 ks výživné masky 
nutri Care 500 ml ZdARMA

Při koupi 1 ks výživného séra Fanola Nutri Care 
100 ml za 271 Kč získáte 1 ks šamponu Fanola 
nutri Care pro suché vlasy 350 ml ZdARMA

Při koupi 1 ks Fanola No Orange maska proti 
nežádoucím červeným odleskům 1000 ml 
(351 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola no Orange 
šampon 350 ml ZdARMA

Při koupi 20 ks barev Fanola (108 Kč/ks) 
získáte 2 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks šampon pro 
citlivou a suchou pokožku 1000 ml + 1 ks lak Power 
Volume 500 ml ZdARMA 

Při koupi 15 ks barev Fanola (108 Kč/ks) 
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks šampon pro 
citlivou a suchou pokožku  1000 ml ZdARMA

Při koupi 2 ks Fanola Nutri Care šampon pro suché vlasy 
1000 ml (208 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola nutri Care 
maska 1500 ml pro suché vlasy ZdARMA

Při koupi 1 ks modrého nebo fialového melíru 
Fanola 500 g za 323 Kč získáte 1 ks oxid 6% 
1000 ml ZdARMA

Při koupi 2 ks Fanola No Yellow maska 1000 ml 
pro potlačení nežádoucích žlutých tónů (351 Kč/ks) 
získáte 1 ks Fanola no Yellow maska 350 ml 
ZdARMA

Při koupi 2 ks Fanola No Yellow šampon proti nežádoucím 
žlutým tónům 1000 ml (278 Kč/ks) 
získáte 1 ks no Yellow šampon 350 ml ZdARMA

Při koupi 1 ks Fanola šampon Curly Shine na vlnité 
vlasy 1000 ml (227 Kč/ks) získáte 1 ks šampon 
Curly Shine na vlnité vlasy 350 ml ZdARMA

Prodejny: české budějovice tel. 387 312 351, Vyškov tel. 517 344 732          | 5

navšt iv te  e -shop na www.cmira l .cz

Při koupi 1 ks Fanola Volume kondicionér 1000 ml 
za 230 Kč získáte 1 ks Fanola Volume kondicionér 
350 ml ZdARMA

Při koupi 1 ks Fanola Volume šampon 1000 ml 
za 227 Kč získáte 1 ks Fanola Volume šampon 
350 ml ZdARMA

UŠETŘÍTE 98,- UŠETŘÍTE 581,-
UŠETŘÍTE 322,-

UŠETŘÍTE 149,-

UŠETŘÍTE 156,-

UŠETŘÍTE 165,-
UŠETŘÍTE 296,-

UŠETŘÍTE 236,-

UŠETŘÍTE 151,-

UŠETŘÍTE 175,-

UŠETŘÍTE 178,- UŠETŘÍTE 156,-

FAnOLA



UŠETŘÍTE 161,-

|           Obchodní zástupce Liberec: Lenka Cicvárková tel. 725 778 917, prodejna Liberec: tel. 485 109 6976

Při koupi 2 ks Fanola Thermo force fixační 
termoochranný sprej 300 ml (242 Kč/ks) získáte 1 ks 
Fanola Extreme silně fixační gel 250 ml ZdARMA

Při koupi 2 ks Fanola Bright Crystals pro lesk vlasů 
100 ml (230 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola lak Power 
Style 500 ml ZdARMA

Při koupi 1 ks melíru No Yellow 9 Up 500 g za 411 Kč  
získáte 1 ks štětec + miska ZdARMA

Při koupi 2 ks Oro barevné masky 250 ml 
(261 Kč/ks) dle vlastního výběru (čokoládová, 
levandulová, vínová, červená, fialová, proti žloutnutí, 
růžová, fuchsia) získáte 1 ks Oro barevné masky 
250 ml dle vlastního výběru ZdARMA

Při koupi 2 ks Fanola Super Light sprej proti krepatění 
150 ml (242 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Power Volume 
lak 500 ml ZdARMA

Při koupi 18 ks barev Oro Therapy 100 ml 
(120 Kč/ks) získáte 2 ks oxid 6% 1000 ml 
+ 1 ks jednorázové pláštěnky + 1 ks miska 
a štětec ZdARMA

Při koupi 1 ks krémového zesvětlovače No Yellow 
500 g za 496 Kč získáte 1 ks balení jednorázových 
pláštěnek ZdARMA

Při koupi 2 ks šamponů Oro Therapy s arganovým 
olejem 300 ml (203 Kč/ks) získáte 1 ks Oro 
Therapy masku 300 ml ZdARMA

Při koupi 1 ks masky Botugen Botolife na poškozené 
a křehké vlasy 1000 ml za 384 Kč získáte 
1 ks masky botugen botolife 300 ml ZdARMA

Při koupi 2 ks Fanola lak extra silný 750 ml 
(197 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Liss style fluid 
pro narovnávání vlasů 250 ml ZdARMA

Při koupi 1 ks Fanola Purity šampon proti lupům 1000 ml 
za 241 Kč získáte 1 ks Fanola Purity šampon 350 ml 
ZdARMA

Při koupi 2 ks šamponů Oro Therapy s arganovým 
olejem 1000 ml (276 Kč/ks) získáte 1 ks Oro Therapy 
masku 1000 ml ZdARMA 

UŠETŘÍTE 105,-

UŠETŘÍTE 161,-

AKCE 2+1

UŠETŘÍTE 266,-

UŠETŘÍTE 161,-

UŠETŘÍTE 160,-

UŠETŘÍTE 161,-

UŠETŘÍTE 240,-

UŠETŘÍTE 299,-

Akční  nAbídkA –  leden /  únor  2020

18x
UŠETŘÍTE 429,-

UŠETŘÍTE 152,-

FAnOLA



|           Prodejna Sokolov tel. 352 625 5357

18x

8x

49,-

Akční  nAbídkA –  leden /  únor  2020

Při koupi 1 ks sady Powerplex (3×100 ml) za 1290 Kč 
získáte 1 ks Powerplex pečující šampon 250 ml 
a Powerplex maska 200 ml ZdARMA

Při koupi 1 ks melíru Decolorvit Plus 500g za 547 Kč 
získáte 1 ks decolorvit Active Use oxid 6% 
750 ml + Selective lak 500 ml ZdARMA

Při koupi 6 ks barev Vitality’s Green 100 ml 
(154 Kč/ks) získáte 1 ks barvy Vitality’s Green 
100 ml ZdARMA 

Při koupi 10 ks barev Selective Oligomineral 
Cream 100 ml (139 Kč/ks) nebo Selective Evo 
100 ml (139 Kč/ks) získáte 2 ks barvy Selective 
Oligomineral Cream nebo Evo + oxid 6% 1000 ml 
ZdARMA

Při koupi 10 ks barev Selective Oligomineral 
Cream 100 ml (139 Kč/ks) nebo Selective Evo 
100 ml (139 Kč/ks) získáte 1 ks barvy Selective 
Oligomineral Cream nebo Evo + oxid 6% 1000 ml 
ZdARMA

Při koupi 5 ks barev Subrina Unique 100 ml 
(129 Kč/ks) získáte 1 ks barvy Subrina Unique 
100 ml ZdARMA

barevný lak
a laky s flitry různé barvy, 125 ml

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Hessler Cold Wave Classic 
1000 ml (202 Kč/ks) získáte silné vlasové tužidlo 
ve spreji 200 ml ZdARMA

Mil Mil šampon 750 ml dle vlastního výběru (jablko, 
med, mango-papája, argan)

SELECTIVE SELECTIVE

VITALITY’S SUbRInA

SELECTIVE

MIL MIL

SELECTIVE

HESSLER 

DÁREK ZDARMA

Při koupi 18 ks barev Echosline (139 Kč/ks) získáte 
2 ks oxid 6% + šampon a masku po barvení 
1000 ml nebo karbon šampon a masku 1000 ml 
ZdARMA

ECHOSLInE

Při koupi 8 ks barev Indola (115 Kč/ks) nebo Indola 
Blonde Expert (139 Kč/ks) získáte prací gel Palmex 
ZdARMA

IndOLA

UŠETŘÍTE 58,-

UŠETŘÍTE 710,-

SELECTIVE

Akční cena setu Selective 1 + 1 s lakem ZdARMA
Pump Too sprej pro objem, Design Curl pro vlny,
Up To 230 ° termoochranný sprej

Při koupi 10 ks barev Selective Oligomineral 

10x 10x

UŠETŘÍTE 427,-
ÚNOR

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz  

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

UŠETŘÍTE 334,-

UŠETŘÍTE 439,-

290,- 317,- 279,-317,-

49,-59,-

+

UŠETŘÍTE 288,-
LEDEN

AKCE 5+1
LEDEN

AKCE 6+1



---běžná cena 
262 Kč

akční cena 
199 Kč
---

---běžná cena 
247 Kč

akční cena 
189 Kč
---

BA
RV

IC
Í S

YS
TÉ

M

TOPCHIC
Inteligentní permanentní barva 
pro 100% krytí šedin 
a jedinečnou krásu.

60 ml

COLORANCE
Přeliv s technologií IntraLipid 
regenerující vlasovou strukturu. 

60 ml

Goldwell Cosmetic je dceřinou společností japonské společnosti Kao Corporation, která se v roce 
2018 zařadila mezi nejetičtější společnosti světa a od organizace Ethisphere Institute získala 
ocenění „World’s Most Ethical Companies“. Toto ocenění každoročně získávají společnosti, 
které dosáhly významných výsledků v oblasti transparentnosti, spravedlnosti, etiky a dodržování 
předpisů. Institut zkoumal a hodnotil společnosti z celého světa v oblastech firemní a kulturní etiky 
a sociální odpovědnosti. Kao Corporation je jediná japonská společnost, která toto ocenění získala 
od roku 2007 již po dvanácté. 

akční cena 

60 ml

akční cena 
199 Kč
---

akční cena 
199 Kč
---

60 ml 247 Kč
akční cena 
189 Kč
---

Goldwell je součástí Kao Salon Division, na českém trhu působí již přes 20 let. 

---běžná cena 
240 Kč

akční cena 
189 Kč
---

---běžná cena 
252 Kč

akční cena 
199 Kč
---

---běžná cena 
373 Kč

akční cena 
289 Kč
---

PÉ
ČE

INTENZIVNÍ PÉČE DÍKY PRODUKTŮM DUALSENSES
Po zimě jsou vlasy unavené a potřebují extra péči. 

Probuďte jejich přirozenou krásu pomocí pečujících produktů z řady Rich Repair.

---běžná cena 
240 Kč

akční cena 
189 Kč
---

---běžná cena 
252 Kč

akční cena 
199 Kč
---

289 Kč
---

ST
YL

IN
G

 GLAMOUR WHIP
• Pěnové tužidlo pro 

objem, poskytuje 
silné, ale flexibilní 
zpevnění.

• Mdlým a namáhaným 
vlasům dodává 
potřebnou péči 
a zářivost.

 300 ml

---běžná cena 
404 Kč

akční cena 
299 Kč
---

---běžná cena 
285 Kč

akční cena 
209 Kč
---

---běžná cena 
285 Kč

akční cena 
209 Kč
---

DOUBLE BOOST
• Sprej pro 

nadzvednutí vlasů 
od kořínku.

• Vlasy zpevňuje 
a dodává jim 
okamžitý objem.

 200 ml

RICH REPAIR
SHAMPOO
250 ml

RICH REPAIR
CONDITIONER
200 ml

60SEC TREATMENT
200 ml

NAKUPTE STYLINGOVÉ PRODUKTY Z ŘADY

STYLESIGN ULTRA VOLUME  ZA SKVĚLÉ CENY.

TOP WHIP
• Tvarující pěnové 

tužidlo. 

• Dodává nepoddajným 
vlasům pevnost, 
dlouhotvající objem.

 300 ml

 GLAMOUR WHIP
• Pěnové tužidlo pro 

objem, poskytuje 
silné, ale flexibilní 
zpevnění.

• Mdlým a namáhaným 
vlasům dodává 
potřebnou péči 
a zářivost.

 300 ml

---běžná cena 
285 Kč

akční cena 
209 Kč
---

 GLAMOUR WHIP
Pěnové tužidlo pro 

Mdlým a namáhaným 

---běžná cena 
285 Kč

akční cena 
209 Kč
---

TOP WHIP
• Tvarující pěnové 

tužidlo. 

• Dodává nepoddajným 
vlasům pevnost, 
dlouhotvající objem.

 300 ml

299 Kč
---

DOUBLE BOOST
• Sprej pro 

nadzvednutí vlasů 
od kořínku.

• Vlasy zpevňuje 
a dodává jim 
okamžitý objem.

 200 ml



  
 

 

  

BLEACH

COLOR

1.  ZACHOVÁ VLASOVÉ VLÁKNO A JEHO VNITŘNÍ VAZBY
2. SNIŽUJE POŠKOZENÍ A LÁMAVOST VLASŮ
3. ZVYŠUJE PEVNOST A PRUŽNOST VLASŮ

ZESVĚTLOVÁNÍ

BARVENÍ

 VLASY AŽ TŘIKRÁT ODOLNĚJŠÍ 
VŮČI POŠKOZENÍ

 1:6 POMĚR MÍCHÁNÍ 10 ML BOND HERO 
+ 60 ML YELLOW BARVY

MASkA 
S ARGANOVÝM A KOKOSOVÝM OLEJEM. 

ÚŽASNÁ ZVLHČUJÍCÍ BOMBA I PRO NEJSUŠŠÍ 
VLASY. BOHATÉ SLOŽENÍ MASKY ZAJIŠŤUJE 

VÝŽIVU, MĚKKOST A LESK VLASŮ.

PŘI KOUPI 10 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 98 KČ  ZíSkÁTE 
ZdARMA 1 kS SILVER ŠAMPOn YELLOW 500 ML ZA 179 kč

PŘI KOUPI 12 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 98 KČ  ZíSkÁTE 
ZdARMA 1 kS nUTRITIVE MASkU YELLOW 500 ML ZA 189 kč + 

1 kS  OXIdAnT YELLOW 1000 ML dLE VÝbĚRU ZA 98 kč

AkCE barva 10+

AkCE barva 12+ AkCE melíry

ZESVĚTLEní O 7 ÚROVní 
MODRÝ ZESVĚTLUJÍCÍ PRÁŠEK OBOHACENÝ O SPECIÁLNÍ 

PIGMENTY CHRÁNÍCÍ PROTI ŽLUTÝM/ORANŽOVÝM TÓNŮM. 
PERFEKTNÍ PRO VŠECHNY ZESVĚTLUJÍCÍ TECHNIKY. 

BALENÍ: 500 G

ZESVĚTLEní O 9 ÚROVní 
BÍLÝ ZESVĚTLUJÍCÍ PRÁŠEK PRO LEPŠÍ 
VIDITELNOST ZESVĚTLENÍ. PERFEKTNÍ 

PRO VŠECHNY ZESVĚTLUJÍCÍ TECHNIKY. 
BALENÍ: 500 G 

PŘI KOUPI 1 KS MELÍRU YELLOW 500 G DLE VÝBĚRU ZíSkÁTE ZdARMA 
1 kS YELLOW OXId 1000 ML ZA 98 kč dLE VÝbĚRU

ŠAMPOn 
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ OCHRANA VLASŮ A KRÁSNÁ VŮNĚ 
DÍKY BOBULÍM ACAI A RŮŽÍM Z JERICHA. FIALOVÉ 

PIGMENTY ODSTRAŇUJÍ ŽLUTÉ A ORANŽOVÉ TÓNY.

bARVA
PERFEKTNĚ KRYJE ŠEDIVÉ VLASY A DÍKY 

NÍZKÉMU OBSAHU AMONIAKU BARVÍ 
VLASY MAXIMÁLNĚ OHLEDUPLNĚ.

320 Kč 350 Kč

 OCHRAnA bĚHEM TECHnICkÝCH SLUŽEb

PŘI KOUPI 6 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 98 Kč ZíSkÁTE 
ZdARMA 1 kS OXIdAnT YELLOW 1000 ML dLE VÝbĚRU ZA 98 kč

AkCE barva 6+

bARVA

nOVÝ

OXIdAnT 5 VOL
1000 ML

TOnE-On-TOnE CREATOR
100 ML

1:2

10:1

1× ZMÁČKNUTÍ PUMPIČKY = 1 ML

POSTUP PRO bARVEní TÓn V TÓnU

258 Kč

298 Kč

BY



AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena na 
obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku (á 199 Kč)

   bez resorcinolu
   bez PPD
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  19561   N-Hydra Nourishing Shampoo 1 000 ml  

(á 485 Kč)
1×  19479   Safe Skin – ochranný krém pro pokožku  

při barvení 100 ml (á 225 Kč)

AKCE 5 + 
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální 
barva založena na obsahu oleje z Chia semínek 
s nízkým obsahem amoniaku (á 199 Kč) 

   bez resorcinolu
   bez PPD
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  Barva Nabé Hair Color 100 ml 

dle vlastního výběru (á 199 Kč)

Cena akce: 1 990 Kč
Ušetříte: 710 Kč

Cena akce: 995 Kč
Ušetříte: 199 Kč

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

10×

5×

Běžná cena 485 Kč
Akční cena 399 Kč

Běžná cena 525 Kč
Akční cena 420 Kč

STYLING
19625 Liss Milk 200 ml
Jemné mléko s hydratačními a  anti-frizz účinky. 
Poskytuje ochranu při žehlení. 

  vyhlazení
  okamžitý lesk
  dlouhotrvající fixace

Běžná cena 490 Kč
Akční cena 389 Kč

MELÍROVACÍ PRÁŠEK
19518 WHITE DEKO PROFESSIONAL 9+  500 g
Bílý melírovací prášek obohacený o olej ze semínek rostliny Acai. Složení 
umožňuje zesvětlovat až o 9 odstínů. Působí pozvolně a tím usnadňuje 
kontrolu nad jednotlivými stupni zesvětlování. Melír je vhodný pro všechny 
techniky zesvětlování a décapage. Olej z Acai, jako jeden z nejvýraznějších 
anti oxidantů, vytváří ochrannou bariéru a zabezpečuje hydra  taci vlasů.

  olej ze semínek acaí
   zesvětlení až o 9 odstínů
  ochranná bariéra

1×
ZDARMA

Přírodní a šetrná  
vlasová kosmetika

Ochrana kontur  

pro extrémně citlivé  

klientky při barvení

19566  Colorsave Shampoo 
1 000 ml

19568  Colorsave Conditioner 
1 000 ml

Ochranný šampon a kondi-
cionér po barvení dodává 
vlasům nový život a zvyšuje 
jejich vitalitu.

  revitalizace
  ochrana barvy
   zářivost

Colorsave Conditioner 

vlasům nový život a zvyšuje 

ŠETRNÁ SALONNÍ PÉČE 
PO BARVENÍ

oxidantů, vytváří ochrannou bariéru a zabezpečuje hydrataci vlasů.

výrobce doporučuje při více  

jak 50% šedivých vlasů  

použít barvu 0/00, v poměru 

 1:10 k barvě Togethair

19616 Strong Fix 400 ml

Lak na vlasy s extra silnou fixací s Phyto keratinem 
a dlouho trvajícím účinkem.

  extra silná fixace
  pevný styling
  nevysušuje vlasy

Běžná cena 285 Kč
Akční cena 228 Kč

Běžná cena 258 Kč
Akční cena 206 Kč

19487 3D BOND KEEPER 200 ml
Udržovací krém s 3D kyselinou hyaluronovou. Obnovuje strukturu vla
su, udržuje hebkost a dodává objem, dokud nedojde k dalšímu ošetření 3D 
BOND Therapy.

   udržovací ošetření
   objem
  lesk

hebkost a dodává hebkost a dodává hebkost objem, dokud nedojde k dalšímu ošetření 3D 
BOND Therapy.

udržovací ošetření

základní cena
440 Kč

pro domácí použití

Doporučená prodejní cena 590 Kč 



20% SLEVA
PURE PIGMENTS 200 ml

Čisté pigmenty na bázi organického Mongongo oleje. Lze použít samostatně nebo lze smíchat s dalšími 
odstíny pigmentů dle požadované barvy. Okamžitý efekt intenzivní barvy. Olej z Mongonga bohatý na 
Omega 6 mastné kyseliny chrání barvu vlasů, dodává lesk a zároveň vytváří ochranný štít před slunečním 
zářením. 

   intenzivní barva
  pastelové odstíny
  ochrana před uv zářením

Neutral Gloss se používá k míchání  
a zředění pigmentů pro pastelové odstíny.

Cena za kus Pure Pigments 
Běžná cena: 468 Kč
Akční cena: 375 Kč

Cena Neutral Gloss
Běžná cena: 390 Kč
Akční cena:  312 Kč Gold Copper Chocolate Green Nut Purple Red Yellow Blue Neutral Gloss

Buďte kreativní a nabídněte  

klientkám nekonečné 

 barevné odstíny dle vaší  

společné fantazie

Gold Copper Chocolate Green Nut Purple Red Yellow Blue Neutral Gloss

PŘEDSTAVUJEME INOVATIVNÍ NOVINKU 3D BOND THERAPY
3D Bond Therapy je inovativní rekonstrukční systém ve 3 krocích. Rekonstruuje vlas zatížený po barvení, melírování a che
mickém ošetření. Vzájemné působení přírody a vědy za přítomnosti organického olivového oleje, 3D kyseliny hyaluronové 
a hydrolizovaných rostlinných proteinů je dokonalé. Síla, elasticita a ochrana vlasového vlákna vytváří neporušitelnou vazbu.

3D BOND SÉRUM STEP 1A 500 ml
3D BOND FILLER STEP 1B 100 ml

Sérum s organickým olivovým olejem ze Salenta, nepostradatelné při aplikaci  první fáze spo-
lečně s 3D Bond Fillerem pro rekonstrukční proces.

Řešení na základě hydrolyzovaného rostlinného proteinu. Jeho role je zásadní  pro vytvoření 
nových vazeb ve vnitřní struktuře vlasového vlákna.

  rekonstrukce vazeb
   rekonstrukce vlákna
  lesk
  hebkost

 rekonstrukce vazeb
rekonstrukce vlákna

 hebkost

19486 3D BOND BUILDER 500 ml

Aktivační krém s  obsahem kyseliny hyaluronové. 
Nová gene race molekulárního řetězce vytváří 
ochranný film na povrchu vlasu, což podporuje udrže-
ní hydratace a struktury vlákna. Složení je obohace
no o olivový olej ze Salenta dodávající vlasům heb 
kost a objem.

   uzavírá vlasové vlákno
   ochranný film
  hydratace
   struktura

ze Salenta dodávající vlasům 

základní cena
690 Kč

základní cena
1 490 Kč

základní cena
990 Kč

19488 3D BOND START KIT

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  19482 The Balm Hand and Nail Cream (á 159 Kč)

PŘI UVEDENÍ NA TRH JE MOŽNÉ ZAKOUPIT ZVÝHODNĚNÝ STARTOVACÍ SET,  
KTERÝ OBSAHUJE VŠECHNY 3 NEZBYTNÉ ČÁSTI 3D BOND THERAPY.

3 170 Kč

2 590 Kč

19482 The Balm Hand and Nail Cream (á 159 Kč)

KTERÝ OBSAHUJE VŠECHNY 3 NEZBYTNÉ ČÁSTI 3D BOND THERAPY.

Vyžádejte si samostatnou 

brožuru 3D BOND Therapy, kde 

neleznete detailní informace 

a postup krok za krokem

1×
ZDARMA







  Ø 65        Ø 55        Ø 45    Ø 35    Ø 25   mm
399 kč    319 kč    309 kč  269 kč  259 kč

Olivia Garden kartáče Speed XLTangle Teezer Wet detangling
pro mokré vlasy

259 kč

kartáč iblend 
pro aplikaci barvy a péče

209 kč

258 kč

kartáč Soft brush
Antistatický, ultra lehký, 
profukovací

910 kč
Nůžky Jaguar 
Ergo 5“, 5,5“, 6“

1090 kč
Nůžky Jaguar 
Ergo efilační

+ ke každým nůžkám 
získáte dárek ZdARMA

Serie O
3100 kč

Rose
2290 kč

Serie SOE
3100 kč

Serie OE
3100 kč

|           Prodejna Plzeň tel. 377 919 284, mobil 725 369 377|           Prodejna Plzeň tel. 377 919 284, mobil 725 369 37714

Akční  nAbídkA –  leden /  únor  2020

Vozík PASSY Vozík bRAVO Vozík dISCRETE zamykacíVozík ESCORT

1365 kč

bAbYLISS Rovnač Ultra Curl          
Vlasy dokonale narovná i nakulmuje
Variabilní nastavení teploty: 170 – 200 –  230°C
Rychlé zahřátí a garance stability teploty po celé 
délce vlasů

MOSER Ventus 2200 W Ionic     
Velmi výkonný a lehký fén, 2 rychlosti, 4 teplotní stupně 
Možnost samostatného foukání studeného vzduchu 
Nízká hmotnost – 510 g, profesionální síťový kabel 
délky 2,8 m, Elegantní design

1560 kč

VALERA Swiss Light 3300 Ionic 1800W
Ionizační fén, DC motor s dlouhou životností 
6 nastavení průtoku vzduchu/teploty
Tlačítko studeného vzduchu, vyjímatelný filtr
Hmotnost bez kabelu 380 g

1080 kč

Rosé 5,5“
2260 kč

GO
1100 kč

Super
990 kč

Slicing
1190 kč

1990 kč
1690 kč

1980 kč

3980 kč

4490,- Kč



15

Barber pól
Barburys vytvořil tradiční 
barber pól, aby jste 
mohli dodat svému 
salonu ten správný retro 
vzhled. Dostupný ve více 
velikostech:
77 cm  2.990 Kč
106 cm  3.290 Kč
136 cm  3.580 Kč
166 cm  3.990 Kč

Žiletky Astra Superior Stainless 
a Astra Superior Platinum
V jedné krabičce 5 ks žiletek.

Hercules 4770M
pánský hřeben 
na stříhání strojkem

258 Kč

20 Kč15 Kč

Olej na vousy
změkčuje drsné 
a vzpurné vousy. 
Rostlinné oleje 
pomáhají vyživovat 
a zvlhčovat pokožku 
a vousy
Obsah: 30 ml

280 Kč

249 Kč

280 Kč

Oddělovač vlasů
na suchý zip
2 ks v balení

76 Kč

99 Kč

120 KčVynikající barber nůžky 
z japonské nerezové oceli 
a matným černým povrchem. 
Jejich tvar a ostré čepele z nich 
dělají velmi pohodlné nůžky 
na každodenní použití. Dostupné 
ve velikostech 5”, 6” a 7”.

Břitva Gentleness Oprašovák William

290 Kč

chrom 490 Kč 

plast 399 Kč 

1.890 Kč

Rozprašovač
Pánský rozprašovač 
Barburys 
Obsah: 600 ml

barber nůžky

Průhledný gel 
na holení
Obsah: 100 ml

298 Kč

269 Kč

Šampon na vousy
Obsah: 250 ml

198 Kč198 Kč

179 Kč

Wahl Magic Clip Cordless
Akumulátorová verze 
nejpopulárnějšího strojku mezi 
barbery. Výkonný motor 5500 ot., 
nabíjecí čas 120 min, provozní 
doba 90 min, šířka střihu 40 mm

Wahl Detailer Cordless
Bezkabelová verze oblíbené 
kontury Detailer, provozní doba 
100 min, výška střihu 0,4 mm, 
šířka střihu 38mm
Hmotnost 186g

3.790 Kč

3.990 Kč

1.790 Kč3.790 Kč

GAMMA PIÚ Barber Phon          
2000W profesionální fén s AC motorem
Studený povrch, titan nebo „old“
Tlačítko studeného vzduchu, 
2 rychlosti / 2 nastavení teploty
Odnímatelný zadní kryt pro snadné čištění
3m profesionální šňůra
Hmotnost: 550 g

Fén George 2000W
Tento revoluční fén nabízí 
dokonalý ergonomický design 
bez rukojeti. 
Pro techniky profesionálních 
stylistů.
Kabel 3 m, 4 teplotní stupně, 
3 rychlosti foukání

1.350 Kč

Novinka



MOSER Chrom2Style
Profesionální a velmi silný stříhací strojek špičkové kvality 
Procesorem řízený výkon motoru udržuje konstantní rych-
lost a tím i střihací výkon, hmotnost: 270 g
Šíře hlavice 46 mm, nastavení stříhací délky 0,7 – 3 mm
Velmi rychlé dobíjení akumulátorů – do 80 min.
Akumulátorový nebo síťový provoz
Přídavné plastové hřebeny 3, 6, 9, 12 mm, 
Kovové nástavce 1,5 /3 /4,5 /6 /10 /13 mm 
+ oprašovák ZdARMA

4190 kč

bAbYLISS black Star Ionic     
2200W, Ionizační fén 
Profesionální AC motor s dlouhou životností
6 kombinací teploty a rychlostí
Přepínač studeného vzduchu pro zafixování účesu
Hmotnost: 440 g velmi lehký
Délka kabelu 2,7 m 
Ergonomická rukojeť
Odnímatelný zadní filtr pro snadné čištění

Navš t i v te  e -shop na  www.cmira l .cz

MOSER 1884 Li+Pro Titan
Excelentní akumulátorový strojek
Rychlé dobíjení, tichý
Výkonný motor, síťový adaptér
Výška střihu 0,7 – 3 mm
Šířka střihu 46 mm, 6 plastových nástavců

3780 kč

Praha 8 – Ďáblice, Ďáblická 949/4a, tel.: 286 584 478, fax: 286 584 390, www.cmiral.cz

Praha 1, Hradební 3, tel.: 224 826 608 Plzeň, Resslova 7, tel.: 377 919 284 Sokolov, Malé náměstí 2270, tel.: 352 625 535
Liberec 1, Nitranská 418, tel.: 485 109 697 české budějovice, J. Š. Baara 39/a, tel.: 387 312 351 Vyškov, Dobrovského 3, tel.: 517 344 732

PARLUX ALYOn 
Air Ionizer Tech 
Nejnovější typ fénu Parlux
Značkový motor s životností 3000 hodin
Ionizační technologie, výkon 2250 W
Šetrné vysoušení a tvarování vlasů
Nízká váha, perfektní vyvážení
Délka kabelu 3 m
Velký výběr barevné škály fénu – matná černá,
bronzová, nefritová, grafitová, růžová

PARLUX ALYOn 
Air Ionizer Tech 
Nejnovější typ fénu Parlux
Značkový motor s životností 3000 hodin
Ionizační technologie, výkon 2250 W
Značkový motor s životností 3000 hodin
Ionizační technologie, výkon 2250 W
Šetrné vysoušení a tvarování vlasů
Ionizační technologie, výkon 2250 W
Šetrné vysoušení a tvarování vlasů
Ionizační technologie, výkon 2250 W

PARLUX ALYOn 

Nejnovější typ fénu Parlux
Značkový motor s životností 3000 hodin

2890 kč

PARLUX AdVAnCE 
Light Ionic&Ceramic
Ionizační fén, výkon 2200 W
Značkový motor s min. životností 2500 hodin
Nízká váha 480 g, perfektní vyvážení
4 teplotní stupně, 2 rychlosti
Ideální délka fénu 18 cm pro práci v salonu
Velký výběr barevné škály fénu – zlatá, černá,
růžová, bílá, červená

PARLUX AdVAnCE 
Light Ionic&Ceramic
Ionizační fén, výkon 2200 W
Light Ionic&Ceramic
Ionizační fén, výkon 2200 W
Značkový motor s min. životností 2500 hodin
Nízká váha 480 g, perfektní vyvážení
4 teplotní stupně, 2 rychlosti
Ideální délka fénu 18 cm pro práci v salonu

PARLUX AdVAnCE 
Light Ionic&Ceramic

2700 kč

bAbYLISS black Star Ionic     
2200W, Ionizační fén 
Profesionální AC motor s dlouhou životností
6 kombinací teploty a rychlostí

1399 kč

VALERA Swiss Silent 
Jet 8600 Ionic
2400W Ionizační fén
Extra dlouhá životnost motoru 2000 h
6 nastavení průtoku vzduchu / teploty
Ultra tichý 65 dB(A)
Super síla vzduchu 3150 Pa
Super lehký, hmotnost 560 g
Kabel dlouhý 3 m s rotokordem

VALERA Swiss Silent 

2290 kč

MOSER ChromStyle Pro 
Strojek v černé a bílé barvě
Výška střihu 0,7-3 mm
Šířka střihu 46 mm
Výdrž baterie až 90 min.
Dobíjení baterie do 60 min.
Hmotnost 280 g

3850 kč

4290 kč

2560 kč

Novinka

VALERA SWISS SILEnT JET 7700 LIGHT
Vysoce výkonný fén 2000 W
Kabel SuperFlex 3 m s rotokordem
6 nastavení průtoku / teploty vzduchu
Tlačítko studeného vzduchu
Odnímatelný kovový filtr, difusér
Velmi tichý, ultra lehký
Hmotnost bez kabelu 470 g

VALERA SWISS SILEnT JET 7700 LIGHT
Vysoce výkonný fén 2000 W

2128 kč

Novinka

VALERA SWISS SILEnT JET 8700
Vysoušení vlasů až o 35% rychleji
Výkonný AC motor až 2000 hodin provozu
Ideální pro barvené vlasy, generátor Iontů
Přepínač studeného vzduchu pro zafixování účesu
Kabel SuperFlex 3 m s rotokordem
Difuzor, odnímatelný kovový filtr
Hmotnost bez kabelu 580 g


